[image: image1.png]PRMIBIE R I B AR EDCRTE

后集发〔2010〕1号

关于评选2009年度安全生产先进集体

和先进个人的通知
各中心（部门）：

2009年，后勤集团在校党政的正确领导下，在保卫处、后勤管理处等职能部门的关心支持下，认真学习和贯彻上级安全稳定指示精神和决策部署，坚持“安全第一，预防为主，综合治理”的方针，以深入开展“安全生产年”活动为主线，强化责任，细化措施，扎实推进平安后勤建设，不断提高安全保障能力和管理水平，较好实现了年度安全目标。为进一步强化安全责任意识，夯实安全工作基础，充分调动广大职工参与安全工作的积极性和创造性，激励先进，推动集团安全生产工作再上新台阶，经研究决定评选2009年度安全生产先进集体和先进个人。现将有关事项通知如下：

一、评选范围
1、先进集体：以中心（部门）为单位；

2、先进个人：集团在岗职工。
二、评选条件
（一）先进集体

1、高度重视安全生产工作，认真贯彻执行各项安全法律法规，定期研究安全生产工作，职工安全意识强，各项安全措施落实到位，全年无安全责任事故

2、安全制度完善，安全责任落实到位，安全管理网络健全，安全工作成绩显著。

3、积极组织开展各项安全宣传、教育、培训活动，全年不少于两次。

4、认真组织开展安全检查，发现问题及时整改落实。“日查”、“月报”制度落实到位，效果显著。

5、安全工作有创新、有亮点，得到广泛认可。

6、积极参加学校、集团组织的各项安全活动，表现突出。

（二）先进个人

1、认真遵守各项安全生产管理制度，熟知与本岗位有关的安全法律法规、本岗位安全管理要求和操作规程，安全生产意识强，较好地起到模范带头作用。

2、善于研究和思考安全工作，改革创新意识强，积极探索安全工作的新思路、新方法，成绩突出。

3、积极参加学校、集团及本中心举办的各项安全宣传、教育、培训等活动，表现突出。

4、在各项安全检查整治及日常安全工作中能及时发现问题，积极整改，表现突出。

5、坚持原则，办事公正，敢于向“三违”行为作斗争。

三、评选办法
1、先进集体：拟评选先进集体2—4名，由各中心（部门）自行申报，上报先进材料。

2、先进个人：拟评选先进个人10名，由各中心（部门）根据情况报送人选（其中I级安全单位不多于两人），上报先进材料。

3、集团组成评审组统一评定，公示后在集团年度安全生产工作会议上进行表彰奖励。

四、要求
1、本次评选是对集团09年安全工作的一次全面总结和展示，各中心（部门）要高度重视，认真研究，积极做好本次推荐评选工作。

2、本次评选不设定各中心（部门）指标，请各中心（部门）好中选好、优中评优，确实把安全生产工作的先进集体和个人推选出来。

3、各中心（部门）于元月20日前将先进集体和个人的事迹（书面和电子文档）报送综合管理部，逾期作自动放弃处理。

二○一○年元月十二日

主题词：先进  安全
通知

报送：校领导

抄送：校保卫处、后勤管理处等。
后勤集团办公室印发                      （集团网站发布）